
CNS LIBERTAS
25M - I PROVA INVERNALE

Startlist 25M - I PROVA INVERNALE
ROMA, 28/10/2023

Startlist generata il 25/10/2023 11:12

25 RANA - GIOVANISSIMI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO

CERRO MARTINA C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2017 - GIOVANISSIMI 50''00

FEBBRARO MARTA C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2017 - GIOVANISSIMI 50''00

PANDOLFI MICHELA C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2017 - GIOVANISSIMI 50''00

DI BENEDETTO AZZURRA ASTRA NUOTO ROMA ACADEMY A.S.D. 2017 - GIOVANISSIMI 49''00

CAPPELLI COSTANZA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2017 - GIOVANISSIMI 35''00

25 RANA - GIOVANISSIMI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO

TUZI ANDREA SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 2017 - GIOVANISSIMI 1'00''00

PINTO FEDERICO C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2017 - GIOVANISSIMI 50''00

ZANGHI LUCIO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 2017 - GIOVANISSIMI 45''00

CORVINO FRANCESCO ASTRA NUOTO ROMA ACADEMY A.S.D. 2017 - GIOVANISSIMI 39''00

COLELLA JUNIO MARIA ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 2017 - GIOVANISSIMI 35''00

DONATI ANTIGONO ASTRA NUOTO ROMA ACADEMY A.S.D. 2017 - GIOVANISSIMI 34''00

25 RANA - ALLIEVI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO

ALTOBELLI CLARA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. 2016 - ALLIEVI S.T.

MARTORELLI FLAVIA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. 2016 - ALLIEVI S.T.

CAPORUSCIO NICOLE ASTRA NUOTO ROMA ACADEMY A.S.D. 2016 - ALLIEVI S.T.

MUCCINO ARIANNA A.S.D. FLAMINIO S.C. 2016 - ALLIEVI 40''00

SAVINI OLYMPIA ASTRA NUOTO ROMA ACADEMY A.S.D. 2016 - ALLIEVI 36''00

CAO BEATRICE S.S.D. VIRTUS SANTA MARIA A.R.L 2016 - ALLIEVI 36''00

BERNARDINI ALICE TARA S.S.D. VIRTUS SANTA MARIA A.R.L 2016 - ALLIEVI 36''00

MINUCCI MICHELLE S.S.D. VIRTUS SANTA MARIA A.R.L 2016 - ALLIEVI 36''00

MARINUCCI RACHELE S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 2016 - ALLIEVI 35''00
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FACCHINI GIULIA SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 2016 - ALLIEVI 35''00

WANG ISABELLE BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2016 - ALLIEVI 35''00

PERINA SVEVA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 2016 - ALLIEVI 34''00

VIGGIANI GAIA G SPORT VILLAGE S.S.D. A.R.L. 2016 - ALLIEVI 34''00

SETTIMO MARGHERITA S.S.D. VIRTUS SANTA MARIA A.R.L 2016 - ALLIEVI 33''00

ULISSI GINEVRA S.S.D. VIRTUS SANTA MARIA A.R.L 2016 - ALLIEVI 33''00

MAGNANTI ELISA OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. 2016 - ALLIEVI 30''90

BUGGINI NICOLE OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. 2016 - ALLIEVI 30''90

DE VELIS GIOIA ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 2016 - ALLIEVI 30''00

POTENZA SVEVA A.S.D. FLAMINIO S.C. 2016 - ALLIEVI 30''00

LUPO ANGELICA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2016 - ALLIEVI 30''00

GRUTTER FLAVIA C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2016 - ALLIEVI 28''06

MARINI CARLOTTA OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. 2016 - ALLIEVI 25''80

25 RANA - ALLIEVI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO

MEMMOLA LORENZO IMPERIUM S.S.D. A RL 2016 - ALLIEVI S.T.

DI VITO MANUEL SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 2016 - ALLIEVI 50''00

LIVI TOMMASO C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2016 - ALLIEVI 40''00

HENDI KARIM AHMED SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 2016 - ALLIEVI 40''00

BASILI GIORGIO MARIA ASTRA NUOTO ROMA ACADEMY A.S.D. 2016 - ALLIEVI 36''00

FINAMONTI FLAVIO ASTRA NUOTO ROMA ACADEMY A.S.D. 2016 - ALLIEVI 34''00

VENDEMMIA ELPIDIO OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. 2016 - ALLIEVI 33''10

SALINI LEONARDO S.S.D. VIRTUS SANTA MARIA A.R.L 2016 - ALLIEVI 33''00

HERZEL LIVIO S.S.D. VIRTUS SANTA MARIA A.R.L 2016 - ALLIEVI 33''00

DEL FIESCO JACOPO GIUSEPPE S.S.D. VIRTUS SANTA MARIA A.R.L 2016 - ALLIEVI 33''00

TRAVAINI AUGUSTO EDOARDO SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 2016 - ALLIEVI 33''00

CRISTOFANELLI EROS C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2016 - ALLIEVI 32''00

PACIFICI FEDERICO VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. 2016 - ALLIEVI 30''05

MURGIA LEONARDO ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 2016 - ALLIEVI 30''00

AVINO DIEGO ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 2016 - ALLIEVI 30''00

DE PETRIS AURELIO ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 2016 - ALLIEVI 30''00

ASPROMONTI MATTEO C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2016 - ALLIEVI 28''00

CAROCCIA TOMMASO OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. 2016 - ALLIEVI 27''90
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RUSSO LEONARDO ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 2016 - ALLIEVI 27''00

25 STILE LIBERO - GIOVANISSIMI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO

DI BENEDETTO AZZURRA ASTRA NUOTO ROMA ACADEMY A.S.D. 2017 - GIOVANISSIMI S.T.

DE SANTIS DALIA SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2017 - GIOVANISSIMI 1'00''00

CHIARLITTI ALESSIA SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 2017 - GIOVANISSIMI 50''00

CERRO MARTINA C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2017 - GIOVANISSIMI 40''00

DIEZ AMELIA C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2017 - GIOVANISSIMI 40''00

FEBBRARO MARTA C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2017 - GIOVANISSIMI 40''00

PANDOLFI MICHELA C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2017 - GIOVANISSIMI 40''00

CAROCCIA CECILIA OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. 2017 - GIOVANISSIMI 32''90

ROMANO SARA ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 2017 - GIOVANISSIMI 28''00

BARBONA CAMILLA ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 2017 - GIOVANISSIMI 28''00

CIAPARRONE MIA ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 2017 - GIOVANISSIMI 28''00

CAPPELLI COSTANZA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2017 - GIOVANISSIMI 26''00

25 STILE LIBERO - GIOVANISSIMI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO

CORVINO FRANCESCO ASTRA NUOTO ROMA ACADEMY A.S.D. 2017 - GIOVANISSIMI S.T.

DONATI ANTIGONO ASTRA NUOTO ROMA ACADEMY A.S.D. 2017 - GIOVANISSIMI S.T.

TUZI ANDREA SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 2017 - GIOVANISSIMI 59''00

RUGGIERO FRANCESCO SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 2017 - GIOVANISSIMI 59''00

PERRELLA LORENZO C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2017 - GIOVANISSIMI 40''00

PINTO FEDERICO C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2017 - GIOVANISSIMI 40''00

TORRICELLI JACOPO C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2017 - GIOVANISSIMI 40''00

ALEMBANTE EYOB ISRAEL SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2017 - GIOVANISSIMI 40''00

ZANGHI LUCIO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 2017 - GIOVANISSIMI 30''00

COLELLA JUNIO MARIA ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 2017 - GIOVANISSIMI 28''00

ROMANINI IACOPO S.S.D. VIRTUS SANTA MARIA A.R.L 2017 - GIOVANISSIMI 26''00
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25 STILE LIBERO - ALLIEVI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO

ALTOBELLI CLARA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. 2016 - ALLIEVI S.T.

MARTORELLI FLAVIA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. 2016 - ALLIEVI S.T.

SAVINI OLYMPIA ASTRA NUOTO ROMA ACADEMY A.S.D. 2016 - ALLIEVI S.T.

ACCARDO MATILDE SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2016 - ALLIEVI 50''00

POLITI AZZURRA SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 2016 - ALLIEVI 50''00

BATMANTSEVA ISABELLA SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2016 - ALLIEVI 40''00

POPA CATERINA ASTRA NUOTO ROMA ACADEMY A.S.D. 2016 - ALLIEVI 30''00

SANTESARTI ALICE S.S.D. VIRTUS SANTA MARIA A.R.L 2016 - ALLIEVI 30''00

MINUCCI MICHELLE S.S.D. VIRTUS SANTA MARIA A.R.L 2016 - ALLIEVI 30''00

VIGGIANI GAIA G SPORT VILLAGE S.S.D. A.R.L. 2016 - ALLIEVI 28''05

BARETTA GIULIA ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 2016 - ALLIEVI 28''00

CAO BEATRICE S.S.D. VIRTUS SANTA MARIA A.R.L 2016 - ALLIEVI 28''00

BERNARDINI ALICE TARA S.S.D. VIRTUS SANTA MARIA A.R.L 2016 - ALLIEVI 28''00

PELLEGRINI ISABELLA SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 2016 - ALLIEVI 28''00

WANG ISABELLE BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2016 - ALLIEVI 28''00

SETTIMO MARGHERITA S.S.D. VIRTUS SANTA MARIA A.R.L 2016 - ALLIEVI 26''00

FACCHINI GIULIA SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 2016 - ALLIEVI 26''00

DE VELIS GIOIA ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 2016 - ALLIEVI 25''00

MUCCINO ARIANNA A.S.D. FLAMINIO S.C. 2016 - ALLIEVI 25''00

BUGGINI NICOLE OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. 2016 - ALLIEVI 24''90

CAPORUSCIO NICOLE ASTRA NUOTO ROMA ACADEMY A.S.D. 2016 - ALLIEVI 24''00

PERINA SVEVA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 2016 - ALLIEVI 24''00

MARINUCCI RACHELE S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 2016 - ALLIEVI 24''00

LUPO ANGELICA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2016 - ALLIEVI 24''00

POTENZA SVEVA A.S.D. FLAMINIO S.C. 2016 - ALLIEVI 23''00

ULISSI GINEVRA S.S.D. VIRTUS SANTA MARIA A.R.L 2016 - ALLIEVI 22''40

MAGNANTI ELISA OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. 2016 - ALLIEVI 21''90

GRUTTER FLAVIA C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2016 - ALLIEVI 21''09

MARINI CARLOTTA OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. 2016 - ALLIEVI 20''70
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25 STILE LIBERO - ALLIEVI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO

PACIFICI FEDERICO VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. 2016 - ALLIEVI S.T.

FINAMONTI FLAVIO ASTRA NUOTO ROMA ACADEMY A.S.D. 2016 - ALLIEVI S.T.

BASILI GIORGIO MARIA ASTRA NUOTO ROMA ACADEMY A.S.D. 2016 - ALLIEVI S.T.

MEMMOLA LORENZO IMPERIUM S.S.D. A RL 2016 - ALLIEVI S.T.

GOONATILLEKE SIMONE SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2016 - ALLIEVI 40''00

BRUNI ALESSANDRO S.S.D. VIRTUS SANTA MARIA A.R.L 2016 - ALLIEVI 33''00

SICILIANI DE CUMIS GIOVANNI S.S.D. VIRTUS SANTA MARIA A.R.L 2016 - ALLIEVI 33''00

PAOLONI GIULIO S.S.D. VIRTUS SANTA MARIA A.R.L 2016 - ALLIEVI 30''00

LIVI TOMMASO C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2016 - ALLIEVI 30''00

BERNARDI MATTEO VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. 2016 - ALLIEVI 28''05

HERZEL LIVIO S.S.D. VIRTUS SANTA MARIA A.R.L 2016 - ALLIEVI 28''00

VENDEMMIA ELPIDIO OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. 2016 - ALLIEVI 26''90

SALINI LEONARDO S.S.D. VIRTUS SANTA MARIA A.R.L 2016 - ALLIEVI 26''00

TRIGILIO MICHAEL LOUIS C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2016 - ALLIEVI 26''00

MURGIA LEONARDO ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 2016 - ALLIEVI 25''00

AVINO DIEGO ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 2016 - ALLIEVI 25''00

DE PETRIS AURELIO ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 2016 - ALLIEVI 25''00

HENDI KARIM AHMED SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 2016 - ALLIEVI 25''00

DI VITO MANUEL SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 2016 - ALLIEVI 25''00

DEL FIESCO JACOPO GIUSEPPE S.S.D. VIRTUS SANTA MARIA A.R.L 2016 - ALLIEVI 23''50

MAGGI LORENZO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 2016 - ALLIEVI 23''00

RUSSO LEONARDO ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 2016 - ALLIEVI 22''00

TRAVAINI AUGUSTO EDOARDO SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 2016 - ALLIEVI 21''20

PALA MATTEO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 2016 - ALLIEVI 21''00

CAROCCIA TOMMASO OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. 2016 - ALLIEVI 20''90

ASPROMONTI MATTEO C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2016 - ALLIEVI 20''09

CRISTOFANELLI EROS C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2016 - ALLIEVI 20''04

4X25 MISTI - GIOVANISSIMI - MISTI

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO

C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. - A GIOVANISSIMI 2'30''00
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4X25 MISTI - ALLIEVI - MISTI

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO

OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. - A ALLIEVI S.T.

SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L.  - A ALLIEVI S.T.

ASTRA NUOTO ROMA ACADEMY A.S.D. - A ALLIEVI S.T.

C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. - A ALLIEVI 2'30''00

S.S.D. VIRTUS SANTA MARIA A.R.L - A ALLIEVI 2'00''00

S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. - A ALLIEVI 1'50''00

ANZIO WATERPOLIS S.S.D. - A ALLIEVI 00''02

25 RANA - ESORDIENTI C - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO

ZANINI ANNA IMPERIUM S.S.D. A RL 2015 - ESORDIENTI C S.T.

HENDI AYSHA SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 2015 - ESORDIENTI C 55''00

ELIA AURORA S.S.D. VIRTUS SANTA MARIA A.R.L 2015 - ESORDIENTI C 40''00

BALLA ELISA S.S.D. VIRTUS SANTA MARIA A.R.L 2015 - ESORDIENTI C 40''00

MURCIANO GAIA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. 2015 - ESORDIENTI C 39''00

ANTICO GIULIA A.S.D. FLAMINIO S.C. 2015 - ESORDIENTI C 38''00

NATELLA LETIZIA G SPORT VILLAGE S.S.D. A.R.L. 2015 - ESORDIENTI C 36''00

ROSSI ROBERTA G SPORT VILLAGE S.S.D. A.R.L. 2015 - ESORDIENTI C 35''00

MANONI DILETTA SOCIETA' CENTRO NUOTO RONCIGLIONE SRL 2015 - ESORDIENTI C 34''00

D'ALESIO MARIA AGNESE BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2015 - ESORDIENTI C 33''00

MICARELLI RACHELE A.S.D. FLAMINIO S.C. 2015 - ESORDIENTI C 32''00

FERNANDEZ PALACIOS SOFIA A.S.D. FLAMINIO S.C. 2015 - ESORDIENTI C 32''00

CASTELLANI BALLA LUCE S.S.D. VIRTUS SANTA MARIA A.R.L 2015 - ESORDIENTI C 31''40

MARTORELLI LIVIA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. 2015 - ESORDIENTI C 31''00

DE SANTIS VIOLA G SPORT VILLAGE S.S.D. A.R.L. 2015 - ESORDIENTI C 28''00

RICCI CLAUDIA ELIZABETH S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 2015 - ESORDIENTI C 28''00

ROSSI FLAMINIA A.S.D. FLAMINIO S.C. 2015 - ESORDIENTI C 28''00

TIROCCHI ADELE ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 2015 - ESORDIENTI C 27''00

CARUSI GRETA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2015 - ESORDIENTI C 27''00

DE GASPERI GINEVRA OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. 2015 - ESORDIENTI C 26''90

BORO VIOLA ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 2015 - ESORDIENTI C 26''00

RENZULLI MARIANNA ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 2015 - ESORDIENTI C 26''00
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GUERRISI SVEVA ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 2015 - ESORDIENTI C 25''00

SCIARRA SOFIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2015 - ESORDIENTI C 25''00

25 RANA - ESORDIENTI C - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO

CARBONETTI IACA DIOS DAINEL ASTRA NUOTO ROMA ACADEMY A.S.D. 2015 - ESORDIENTI C S.T.

PELLEGRINI LUCA ASTRA NUOTO ROMA ACADEMY A.S.D. 2015 - ESORDIENTI C S.T.

BACCIU MANUEL ASTRA NUOTO ROMA ACADEMY A.S.D. 2015 - ESORDIENTI C S.T.

GALLI NICHOLAS ASTRA NUOTO ROMA ACADEMY A.S.D. 2015 - ESORDIENTI C S.T.

BARANETSKYY LUCA S.S.D. VIRTUS SANTA MARIA A.R.L 2015 - ESORDIENTI C 40''00

GIRARDI LEONARDO RAMON C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2015 - ESORDIENTI C 38''00

PRIORI DAMIANO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 2015 - ESORDIENTI C 37''00

DE SANTIS DAVIDE S.S.D. VIRTUS SANTA MARIA A.R.L 2015 - ESORDIENTI C 35''00

MEZZONE CRISTIAN SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 2015 - ESORDIENTI C 35''00

CAPOBIANCO DAVIDE SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 2015 - ESORDIENTI C 33''00

SABATINO FRANCESCO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 2015 - ESORDIENTI C 32''00

ROSSI AURELIO A.S.D. FLAMINIO S.C. 2015 - ESORDIENTI C 32''00

SCOTTO DI MINICO FABIO OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. 2015 - ESORDIENTI C 30''50

TORRANO GIACOMO S.S.D. VIRTUS SANTA MARIA A.R.L 2015 - ESORDIENTI C 30''20

BERNARDINI DIEGO C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2015 - ESORDIENTI C 30''00

DI BELLO DAMIANO C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2015 - ESORDIENTI C 30''00

VADALA' PASQUALE S.S.D. VIRTUS SANTA MARIA A.R.L 2015 - ESORDIENTI C 29''20

PALOMBI MATTEO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 2015 - ESORDIENTI C 29''00

TURCHETTI LUCA C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2015 - ESORDIENTI C 27''00

ROBINO ALEXANDER BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2015 - ESORDIENTI C 27''00

SBANDI MATTIA ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 2015 - ESORDIENTI C 26''00

ANDRICI LEONARD C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2015 - ESORDIENTI C 26''00

CAMILLO ALEXANDER C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2015 - ESORDIENTI C 26''00

CORTESE DAVIDE BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2015 - ESORDIENTI C 26''00

CAPPELLI ETTORE BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2015 - ESORDIENTI C 25''00
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25 RANA - ESORDIENTI B - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO

KIRCOFF ELENA IMPERIUM S.S.D. A RL 2014 - ESORDIENTI B S.T.

FORNETTI ASIA IMPERIUM S.S.D. A RL 2014 - ESORDIENTI B S.T.

MARKINA DIANA SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2014 - ESORDIENTI B 50''00

MORINI ADELE SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 2014 - ESORDIENTI B 50''00

AQUILI ELISABETTA MARIARITA SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 2014 - ESORDIENTI B 50''00

SCORTICHINO ANNA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. 2013 - ESORDIENTI B 35''00

FERRI TIZIANA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. 2014 - ESORDIENTI B 33''05

REX CAMILLA G SPORT VILLAGE S.S.D. A.R.L. 2014 - ESORDIENTI B 33''00

SERRA SVEVA S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 2014 - ESORDIENTI B 33''00

PANDOLFI ELENA S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 2014 - ESORDIENTI B 32''00

PANETTA CHIARA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 2014 - ESORDIENTI B 30''00

FERRERA AURORA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 2014 - ESORDIENTI B 30''00

STAMPONE CATERINA S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 2014 - ESORDIENTI B 30''00

GENEVOIS ADRIA S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 2014 - ESORDIENTI B 30''00

IANNUCCI IRENE S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 2014 - ESORDIENTI B 30''00

DEL VECCHIO SARA SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 2013 - ESORDIENTI B 30''00

DI SALVO GIORGIA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 2014 - ESORDIENTI B 29''00

VALENTINO VIRGINIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2014 - ESORDIENTI B 28''00

GENNARI ELENA SOCIETA' CENTRO NUOTO RONCIGLIONE SRL 2013 - ESORDIENTI B 28''00

TOMASSETTI MANUELA G SPORT VILLAGE S.S.D. A.R.L. 2013 - ESORDIENTI B 28''00

D'ORAZI MARTA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 2013 - ESORDIENTI B 27''00

TOFFOLO MIA S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 2014 - ESORDIENTI B 27''00

CROCICCHIA ZOE SOCIETA' CENTRO NUOTO RONCIGLIONE SRL 2013 - ESORDIENTI B 27''00

TOMATIS SOFIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2014 - ESORDIENTI B 27''00

LAZAREANU SARA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2013 - ESORDIENTI B 27''00

CAPOCCIA AURORA A.S.D. FLAMINIO S.C. 2013 - ESORDIENTI B 26''00

ROSSI MAYA S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 2013 - ESORDIENTI B 26''00

FERRAIUOLO SOFIA ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 2014 - ESORDIENTI B 25''00

PATERLINI EMMA ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 2014 - ESORDIENTI B 25''00

CRISTINI GRETA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 2014 - ESORDIENTI B 25''00

VASQUEZ LONDONO NICOLE BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2013 - ESORDIENTI B 25''00

FARFAGLIA ELEONORA OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. 2014 - ESORDIENTI B 24''70

CICHINELLI EMMA OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. 2013 - ESORDIENTI B 24''50
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TEMPESTA VALENTINI EMMA ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 2013 - ESORDIENTI B 24''00

DONATI DARIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2014 - ESORDIENTI B 24''00

MARIANI GINEVRA ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 2014 - ESORDIENTI B 23''00

PERIN ELISABETTA ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 2013 - ESORDIENTI B 23''00

SINIGOI MATILDE ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 2014 - ESORDIENTI B 23''00

NAVARRA CARLOTTA ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 2014 - ESORDIENTI B 23''00

BALZANO BEATRICE ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 2014 - ESORDIENTI B 23''00

CASERTA RACHELE ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 2013 - ESORDIENTI B 23''00

COPPOLA LUDOVICA ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 2014 - ESORDIENTI B 23''00

AXALAN SARA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2013 - ESORDIENTI B 22''00

25 RANA - ESORDIENTI B - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO

FORNETTI CRISTIANO IMPERIUM S.S.D. A RL 2014 - ESORDIENTI B S.T.

DE MARZI IKER IMPERIUM S.S.D. A RL 2014 - ESORDIENTI B S.T.

GUNELLI ALESSANDRO IMPERIUM S.S.D. A RL 2014 - ESORDIENTI B S.T.

LEONE LORENZO G SPORT VILLAGE S.S.D. A.R.L. 2014 - ESORDIENTI B 36''00

MANCUSO SIMONE G SPORT VILLAGE S.S.D. A.R.L. 2014 - ESORDIENTI B 36''00

LELLIS MARCO VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. 2014 - ESORDIENTI B 35''00

FALCONETTI LUCA SOCIETA' CENTRO NUOTO RONCIGLIONE SRL 2014 - ESORDIENTI B 34''00

SERRA ALBERTO SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 2013 - ESORDIENTI B 33''00

D'AMELIO MIKAEL S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 2014 - ESORDIENTI B 32''00

DE SANTA GIULIO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 2014 - ESORDIENTI B 31''00

UNGARI FRANCESCO S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 2013 - ESORDIENTI B 30''00

LUCIANI LEONARDO SOCIETA' CENTRO NUOTO RONCIGLIONE SRL 2013 - ESORDIENTI B 30''00

VALENTI ALESSANDRO VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. 2014 - ESORDIENTI B 29''05

CHIANESE LEONARDO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 2013 - ESORDIENTI B 29''00

ALTISSIMI GABRIELE SOCIETA' CENTRO NUOTO RONCIGLIONE SRL 2014 - ESORDIENTI B 27''00

PACIELLO MICHELE OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. 2014 - ESORDIENTI B 26''90

BERNARDI LORENZO OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. 2014 - ESORDIENTI B 26''60

FALCONE ALESSANDRO MARIA ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 2014 - ESORDIENTI B 26''00

VITELLARO JACOPO A.S.D. FLAMINIO S.C. 2013 - ESORDIENTI B 26''00

SANTOPADRE GIORGIO S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 2013 - ESORDIENTI B 26''00

SERRENTI MATTEO A.S.D. FLAMINIO S.C. 2013 - ESORDIENTI B 26''00
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MILITTO LORENZO G SPORT VILLAGE S.S.D. A.R.L. 2014 - ESORDIENTI B 25''05

D'AMICO ANDREA G SPORT VILLAGE S.S.D. A.R.L. 2014 - ESORDIENTI B 24''05

BERERA ALESSANDRO S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 2013 - ESORDIENTI B 24''00

FORTINI MATTIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2013 - ESORDIENTI B 24''00

COLELLA AIMONE ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 2014 - ESORDIENTI B 23''00

CAVALLO CHRISTIAN ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 2014 - ESORDIENTI B 23''00

CARDONI FABIO ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 2013 - ESORDIENTI B 23''00

D' ANDRASSI MATTEO ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 2013 - ESORDIENTI B 23''00

25 STILE LIBERO - ESORDIENTI C - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO

MARTORELLI LIVIA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. 2015 - ESORDIENTI C S.T.

MURCIANO GAIA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. 2015 - ESORDIENTI C S.T.

ZANINI ANNA IMPERIUM S.S.D. A RL 2015 - ESORDIENTI C S.T.

URBANI GIULIA IMPERIUM S.S.D. A RL 2015 - ESORDIENTI C S.T.

BIORDI ANGELICA SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 2015 - ESORDIENTI C 50''00

BUTTARAZZI EMMA SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 2015 - ESORDIENTI C 50''00

ALEMBANTE BEZA ISRAEL SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2015 - ESORDIENTI C 40''00

KHAN ZAIDAH ZAARAH SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2015 - ESORDIENTI C 40''00

GIACOMINI BEATRICE SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2015 - ESORDIENTI C 35''00

YAKOVYSHYN ALINA SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2015 - ESORDIENTI C 35''00

HENDI AYSHA SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 2015 - ESORDIENTI C 35''00

ELIA AURORA S.S.D. VIRTUS SANTA MARIA A.R.L 2015 - ESORDIENTI C 28''00

BALLA ELISA S.S.D. VIRTUS SANTA MARIA A.R.L 2015 - ESORDIENTI C 28''00

NATELLA LETIZIA G SPORT VILLAGE S.S.D. A.R.L. 2015 - ESORDIENTI C 28''00

ANTICO GIULIA A.S.D. FLAMINIO S.C. 2015 - ESORDIENTI C 28''00

PRESTANICOLA AGNESE S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 2015 - ESORDIENTI C 26''00

RICCI CLAUDIA ELIZABETH S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 2015 - ESORDIENTI C 26''00

D'ALESIO MARIA AGNESE BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2015 - ESORDIENTI C 26''00

ROSSI ROBERTA G SPORT VILLAGE S.S.D. A.R.L. 2015 - ESORDIENTI C 25''00

FERNANDEZ PALACIOS SOFIA A.S.D. FLAMINIO S.C. 2015 - ESORDIENTI C 25''00

CASTELLANI BALLA LUCE S.S.D. VIRTUS SANTA MARIA A.R.L 2015 - ESORDIENTI C 24''00

MANONI DILETTA SOCIETA' CENTRO NUOTO RONCIGLIONE SRL 2015 - ESORDIENTI C 24''00

RENZULLI MARIANNA ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 2015 - ESORDIENTI C 23''00



CNS LIBERTAS
25M - I PROVA INVERNALE

TIROCCHI ADELE ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 2015 - ESORDIENTI C 23''00

ANZOLIN ASIA SOCIETA' TEST - MARCO 2015 - ESORDIENTI C 22''00

MICARELLI RACHELE A.S.D. FLAMINIO S.C. 2015 - ESORDIENTI C 22''00

CARUSI GRETA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2015 - ESORDIENTI C 22''00

DE SANTIS VIOLA G SPORT VILLAGE S.S.D. A.R.L. 2015 - ESORDIENTI C 21''05

BORO VIOLA ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 2015 - ESORDIENTI C 21''00

GUERRISI SVEVA ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 2015 - ESORDIENTI C 20''00

ROSSI FLAMINIA A.S.D. FLAMINIO S.C. 2015 - ESORDIENTI C 20''00

SCIARRA SOFIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2015 - ESORDIENTI C 19''00

DE GASPERI GINEVRA OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. 2015 - ESORDIENTI C 18''90

25 STILE LIBERO - ESORDIENTI C - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO

GALLI NICHOLAS ASTRA NUOTO ROMA ACADEMY A.S.D. 2015 - ESORDIENTI C 30''00

GIRARDI LEONARDO RAMON C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2015 - ESORDIENTI C 28''00

SCOTTO DI MINICO FABIO OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. 2015 - ESORDIENTI C 27''50

SABATINO FRANCESCO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 2015 - ESORDIENTI C 27''00

BARANETSKYY LUCA S.S.D. VIRTUS SANTA MARIA A.R.L 2015 - ESORDIENTI C 26''30

BERNARDINI DIEGO C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2015 - ESORDIENTI C 26''00

MEZZONE CRISTIAN SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 2015 - ESORDIENTI C 26''00

PRIORI DAMIANO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 2015 - ESORDIENTI C 25''00

CAPOBIANCO DAVIDE SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 2015 - ESORDIENTI C 24''00

ROSSI AURELIO A.S.D. FLAMINIO S.C. 2015 - ESORDIENTI C 23''00

DE SANTIS DAVIDE S.S.D. VIRTUS SANTA MARIA A.R.L 2015 - ESORDIENTI C 22''60

SBANDI MATTIA ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 2015 - ESORDIENTI C 22''00

PELLEGRINI LUCA ASTRA NUOTO ROMA ACADEMY A.S.D. 2015 - ESORDIENTI C 20''00

BACCIU MANUEL ASTRA NUOTO ROMA ACADEMY A.S.D. 2015 - ESORDIENTI C 20''00

TORRANO GIACOMO S.S.D. VIRTUS SANTA MARIA A.R.L 2015 - ESORDIENTI C 20''00

VADALA' PASQUALE S.S.D. VIRTUS SANTA MARIA A.R.L 2015 - ESORDIENTI C 20''00

DI BELLO DAMIANO C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2015 - ESORDIENTI C 20''00

CORTESE DAVIDE BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2015 - ESORDIENTI C 20''00

CARBONETTI IACA DIOS DAINEL ASTRA NUOTO ROMA ACADEMY A.S.D. 2015 - ESORDIENTI C 19''50

PALOMBI MATTEO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 2015 - ESORDIENTI C 19''00

ANDRICI LEONARD C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2015 - ESORDIENTI C 19''00
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CAMILLO ALEXANDER C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2015 - ESORDIENTI C 19''00

ROBINO ALEXANDER BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2015 - ESORDIENTI C 19''00

CAPPELLI ETTORE BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2015 - ESORDIENTI C 19''00

TURCHETTI LUCA C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2015 - ESORDIENTI C 17''09

100 MISTI - ESORDIENTI B - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO

SCORTICHINO ANNA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. 2013 - ESORDIENTI B S.T.

KIRCOFF ELENA IMPERIUM S.S.D. A RL 2014 - ESORDIENTI B S.T.

CAGNUCCI MELISSA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 2013 - ESORDIENTI B 2'20''00

FERRERA AURORA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 2014 - ESORDIENTI B 2'02''00

CAPOCCIA AURORA A.S.D. FLAMINIO S.C. 2013 - ESORDIENTI B 2'00''00

DI SALVO GIORGIA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 2014 - ESORDIENTI B 1'58''00

TEMPESTA VALENTINI EMMA ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 2013 - ESORDIENTI B 1'55''00

VALENTINO VIRGINIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2014 - ESORDIENTI B 1'55''00

LAZAREANU SARA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2013 - ESORDIENTI B 1'53''00

FARFAGLIA ELEONORA OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. 2014 - ESORDIENTI B 1'52''00

CICHINELLI EMMA OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. 2013 - ESORDIENTI B 1'50''50

MARIANI GINEVRA ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 2014 - ESORDIENTI B 1'50''00

NAVARRA CARLOTTA ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 2014 - ESORDIENTI B 1'50''00

BALZANO BEATRICE ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 2014 - ESORDIENTI B 1'50''00

CASERTA RACHELE ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 2013 - ESORDIENTI B 1'50''00

PANETTA CHIARA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 2014 - ESORDIENTI B 1'50''00

DEL VECCHIO SARA SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 2013 - ESORDIENTI B 1'50''00

TOMATIS SOFIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2014 - ESORDIENTI B 1'50''00

DONATI DARIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2014 - ESORDIENTI B 1'50''00

CRISTINI GRETA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 2014 - ESORDIENTI B 1'49''00

D'ORAZI MARTA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 2013 - ESORDIENTI B 1'48''00

VASQUEZ LONDONO NICOLE BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2013 - ESORDIENTI B 1'48''00

AXALAN SARA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2013 - ESORDIENTI B 1'45''00
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100 MISTI - ESORDIENTI B - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO

FORNETTI CRISTIANO IMPERIUM S.S.D. A RL 2014 - ESORDIENTI B S.T.

DE SANTA GIULIO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 2014 - ESORDIENTI B 2'09''00

D'AMELIO MIKAEL S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 2014 - ESORDIENTI B 2'03''00

CHIANESE LEONARDO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 2013 - ESORDIENTI B 2'00''00

VITELLARO JACOPO A.S.D. FLAMINIO S.C. 2013 - ESORDIENTI B 2'00''00

SERRENTI MATTEO A.S.D. FLAMINIO S.C. 2013 - ESORDIENTI B 2'00''00

FORTINI MATTIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2013 - ESORDIENTI B 1'55''00

PACIELLO MICHELE OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. 2014 - ESORDIENTI B 1'50''10

COLELLA AIMONE ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 2014 - ESORDIENTI B 1'50''00

CARDONI FABIO ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 2013 - ESORDIENTI B 1'50''00

D' ANDRASSI MATTEO ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 2013 - ESORDIENTI B 1'50''00

SERRA ALBERTO SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 2013 - ESORDIENTI B 1'50''00

BERNARDI LORENZO OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. 2014 - ESORDIENTI B 1'49''20

4X25 MISTI - ESORDIENTI C - MISTI

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO

SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L.  - A ESORDIENTI C S.T.

BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. - A ESORDIENTI C S.T.

VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. - D ESORDIENTI C 1'58''00

S.S.D. VIRTUS SANTA MARIA A.R.L - A ESORDIENTI C 1'45''00

ANZIO WATERPOLIS S.S.D. - A ESORDIENTI C 55''01

4X25 MISTI - ESORDIENTI B - MISTI

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO

OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. - A ESORDIENTI B S.T.

IMPERIUM S.S.D. A RL - A ESORDIENTI B S.T.

SOCIETA' CENTRO NUOTO RONCIGLIONE SRL - A ESORDIENTI B S.T.

S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. - B ESORDIENTI B 2'00''00

VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. - A ESORDIENTI B 1'56''00

G SPORT VILLAGE S.S.D. A.R.L. - A ESORDIENTI B 1'40''00

S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. - A ESORDIENTI B 1'37''00
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ANZIO WATERPOLIS S.S.D. - A ESORDIENTI B 50''01

ANZIO WATERPOLIS S.S.D. - B ESORDIENTI B 50''01
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